UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (UNIVASF)
Secretaria de Educação a Distância (SEAD)

E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 27, DE 01 DE JULHO DE 2024

A Secretária de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal do Vale do São

Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 359 de 04 de

maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 05 de maio de 2023, Edição: 85, e

competência delegada pela Portaria nº 930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página:

20 , considerando o que consta no processo n. 23402.017793/2024-54, resolve

HOMOLOGAR o resultado da SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO, de que trata o Edital n.

23/2024/SEaD/Univasf, conforme segue:

Inscrição Nome

Nota da
Entrevista

Nota do
Currículo

Nota Final Classificação

36142 Lorena Garcia Aragão de Souza 10,00 9,51 9,80 1ª

36167 Ana Clara de Lima Martins 9,50 8,60 9,14 2ª

36144 Alison Ferreira de França 9,00 8,60 8,84 3ª

36165 Emanuele Santos Souza 8,50 8,67 8,57 4ª

36143 Lucas de Hollanda Martins 8,00 8,18 8,07 5ª

Petrolina, 01 de julho de 2024.

Adriana Moreno Costa Silva
Secretária de Educação a Distância

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead